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Billigere 30-dagers billett for barn og
unge i Oslo og Akershus fra 1. august

Takstene for månedskort for barn og unge (6 år – 19 år)
reduseres fra 1. august til 299 kr, 399 kr og 499 kr for
henholdsvis 1, 2 og 3+ soner.
Formålet med ordningen er å endre reisevaner for barn og unge fra bil-
/foreldrekjøring til bruk av kollektivtransport, tilrettelegge for å etablere
vaner for bruk av kollektivtransport tidlig i livet, redusere biltrafikken og øke
mobiliteten for barn og unge, og særlig for de uten tilgang til annet
transportalternativ. 



– Vi i Ruter gleder oss over at eierne våre nå gjør det mulig for oss å tilby
enda billigere billetter til barn og unge slik at de nå enda enklere kan reise
kollektivt til og fra fritidsaktiviteter og venner, sier administrerende direktør i
Ruter, Bernt Reitan Jenssen.

Oslo
Byrådet i Oslo besluttet våren 2023 å senke prisen på månedskort for barn og
unge fra skolestart august 2023 og fram til august 2024 som en
prøveordning.

– I en tid hvor alt blir dyrere er dette en håndsrekning til barnefamilier og
ungdom. Det skal være enkelt og billig å reise kollektivt, og man skal ikke
være avhengig av å bli kjørt til skolen, på fritidsaktiviteter eller besøke
venner, sier Sirin Stav (MDG) byråd for miljø og samferdsel i Oslo.

Akershus
Fylkestinget i Viken vedtok 22. juni å slutte seg til en avtale med Oslo
kommune om et forsøk i skoleåret 2023/2024 med reduserte priser for
månedskort for barn- og unge.

– Dette er et av flere viktige tiltak som kan bidra til å endre barn og unges
reisevaner, og også bedre mulighetene for de som ikke har andre
transportalternativ. Billigere månedskort for barn og unge vil hjelpe mange
ungdommer og familiers hverdagsøkonomi. Det vil også gjøre buss og tog
mer attraktivt for unge. Vi er glade for at vi får til dette i hele Akershus
allerede fra august i år, sier Olav Skinnes (Sp), fylkesråd for samferdsel, Edvin
Søvik (Ap) fylkesråd for administrasjon og finans og gruppelederne Kristin
Antun (MDG), Balder Alvær Olafsen (SV) og Hans Petter De Fine (Rødt).

Her kan du lese mer om Ruters billetter og priser.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og

https://ruter.no/kjop-billett/billetter-og-priser/


prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Reisetallene er fortsatt noe preget av pandemien. Totalt
var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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